
Níže uvedeného měsíce, dne a roku uzavřel (a) 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3 ,543 OJ Vrchlabí 
IČ: 0088455 DIČ : 00088455 

 

(na straně jedné, dále jen objednatel) 
a 

Rajnoha Milan, IČ0:67468845 , DIČ CZ není plátce 
Bytem,sídlo : Březová 6 549 83 Meziměstí u Broumova 3 
(na straně druhé, dále jen zhotovitel) 

dle Směrnice KRNAP S-1/2014 o zadávání veřejných zakázek, článek 111.,odst. I. a článek IV., odst. 3., 
v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto 

SMLOUVU O DÍLO č. 35- {JJ'f/ 2017 

Článek I. 
Předmět smlouvy. 

1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla: 
Výrobní činnost Množství Místo plnění 
-  

 
 

Předpokládaná max. částka Kč bez DPH 
50.000 Kč 
2.000 Kč 
2,000 Kč 

a závazek objednatele zaplatit za provedení díla cenu dle čl. 3. Zhotovitel si obstará na své náklady vše, co je 
k provedení ctila potřeba. 

Článek 2. 
Doba a místo plnění. 

2.1. Dílo v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy zhotovitel dokonči a předá objednateli do 3 1.10.2017. 
Místem plnění je UP Pec pod Sněžkou. 

Článek 3. 
Cena za plnění 

3.1. Cena je určena součinem sjednané ceny za normohodinu (Nh) v Kč bez DPH pro výkon nebo 
odpracovanou hodinu dle platných Sazeb Správy KRNAP a počtu normohodin stanoveného pro zhotovení díla 
dle Sborníku výkonových norem nebo odpracovaných hodin. Dohodnou-li se smluvní strany na rozšiření 
předmětu smlouvy, ocenění prací bude provedeno dle Sborníku VN. 
3.2.  

 
 

Článek 4. 
Platební podmínky a fakturace 

 
 

 
 
 
 

 
 

. 

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
5.6. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla se řldit Usnesením Vlády České republiky o povolení výjimky ze 
základních ochranných podmínek KRNAP, ze dne 23.3.2005 č. 351, které je uveřejněno na webových stránkách 
Správy KRNAP. 
5.7. Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se zhotovovaného díla zejména 
BOZP, PO v době provádění díla až do jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé třetím 
osobám v důsledku porušeni této povinnosti. Zhotovitel je povinen při plnění díla dodržovat ustanovení 
Směrnice o implementaci Českého standardu FSC do lesního hospodaření Správy KRNAP, zejména je povinen 
doložit kvalifikační předpoklady osob, které budou práce provádět, a to při předávání pracoviště před zahájením 
prací. Směrnice je zveřejněna na webových stránkách KRNAP. 

Článek 6. 
Bezpečnost a ochrana 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
7.2. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem č.435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění 
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží I stejnopis. 
7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány fonnou číslovaných dodatků. 
7.5. Účastníci smlouvy prohlašuji, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůli, nebyla sepsána 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na dukaz toho připojují své podpisy. 

V Peci pod Sněžkou, dne 14. 7 17 
Spníva K   

  

 

    
 

Za správnost --
 

2 


		2017-07-14T11:05:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




